
TTC Praha – klub stolního tenisu pořádá 
turnaj 

TOP 16 CST – finálový turnaj

sponzor: dodal základní ceny

hlavní sponzor – grant na ceny,
pronájem herny a další náklady

A. Všeobecná ustanovení
1. Pořadatel: TTC Praha – klub stolního tenisu
2. Datum: sobota 8. 6. 2019
3. Místo: Centrum stolního tenisu Ďáblice, sokolovna - herna stolního tenisu,

Kokořínská 204/28, Praha 8 – Ďáblice
spojení: metro C Ládví, dále Bus 103 stanice Kokořínská

4. Ředitelství: ředitel:  Ing. Miloslav Fuček
vrchní rozhodčí: Ing. Miloslav Fuček – licence A, B, C
zástupce vrchního rozhodčího: dle delegace 

5. Přihlášky: v místě konání turnaje nejpozději do konce prezentace – závazná přihláška je
 stvrzena zaplacením startovného 

Předběžné přihlášky (jedním z uvedených způsobů):
a) na email pozvanky@centrumzabavy.info nebo pozvanky@pinecvpraze.cz
b) formou sms na číslo 731 387 168  nebo 727 834 421
Hráč je povinen potvrdit účast nejpozději do 30. 5. 2018 do 18.00 hodin 
nebo se omluvit. Hráč, který je na medailovém umístění, je povinen v  
případě omluvy sdělit kontakt, na kterém bude domluveno převzetí ceny,
pokud na se na tomto pořadí nakonec umístí. Hráči, kteří se nedostaví na
turnaj bez předchozí omluvy, budou vyřazeni z celkového hodnocení 
Velké ceny Centra stolního tenisu Ďáblice. Případná cena v tom případě 
přechází na dalšího hráče v pořadí.
Náhradníci se přihlašují s uvedením kontaktu, na který budou vyrozumněni
nejpozději do pátku 7. 6. 2018 do 18.00 hodin, pokud budou do turnaje
nominováni místo některého z omluvených hráčů. Doporučujeme ale, aby 
se přihlásili pro urychlení předem, tedy co nejdříve. 

6. Startovné: 120,-- Kč za hráče 
7. Právo účasti: 1. Elicer Lukáš – STC Slaný

2. Makarová Tereza – STC Slaný
3. Šťastný Ondřej – TJ Neratovice
4. Martinek Lukáš – TTC Praha
5. Šubert Tomáš – TTC Praha
6. Toužimská Rozálie – TSM Kladno 
7. Kasner Vít – STC Slaný
8. Toužimská Leontýna – TSM Kladno
9. Štindl Ondřej – TTC Praha
10. Slavíčková Eliška – Slavoj Praha
11. Mařík Filip – TJ Sokol Stodůlky
12. Eliáš Adam – TTC Praha
12. Horčák Vojtěch – TTC Klánovice
12. Voráčová Anna – TSM Kladno

mailto:pozvanky@centrumzabavy.info
mailto:pozvanky@pinecvpraze.cz


15. Kos Norbert – SK Vršovice
16. Havlíčková Eva – Slavoj Praha 
Náhradníci:
N1. Horčák Zdeněk – TTC Klánovice
N1. Nosková Adéla – Sparta Praha
N1. Slavík Antonín – Lyčkárna
N4. Blecher Tobiáš – TJ Neratovice
N5. Vajlík Tomáš – SK Vršovice

8. Losování: losování bude veřejné a proběhne v den konání po ukončení prezentace
9. Úhrada nákladů: účastníci startují na náklady svých oddílů, nebo vlastní
10. Občerstvení: bude zajištěno v místě konání turnaje

B. Technická ustanovení
11. Předpis hraje se podle Pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního tenisu a

podle ustanovení tohoto rozpisu
12. Kategorie nejmladší žáci – ročník 2008 a mladší
13. Soutěžní discipliny: 1. dvouhra
14. Systém soutěží Soutěže dvouher se hrají kombinovaným způsobem:

I.stupeň: Hráči jsou vylosováni do dvou skupin,  z nichž
postoupí hráči na 1. a 2. místě horního "1. pavouka" a hráči na 3. a 4. místě 
do 2. pavouka, hráči na 5. a 6. místě do 3. pavouka, hráči na 7. a 8. místě do 
4. pavouka. Všichni "pavouci" se dohrávají do konečného pořadí. 
Všechny soutěže se hrají na 3 vítězné sety z pěti.

15. Nasazení Do každé skupiny se nasazují dva hráči, hráči se dále třídí podle oddílů,
zbylí hráči jsou dolosováni

16. Časový pořad 8:00 – 8:30 prezentace účastníků
9:00        nástup a zahájení turnaje

17. Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupci z řad
účastníků

18. Určení pořadí: Do celkového pořadí se započítává 5 nejlepších výsledků ze základních
turnajů celé série a výsledek finálového turnaje TOP 16, který je hodnocen 
takto: 1. místo = 2500, 2. místo = 2300, 3. místo = 2100, 4. místo = 1900, 
5. místo = 1700, 6. místo =  1500, 7. místo = 1300, 8. místo = 1100, 
9. místo = 1000, 10. místo = 900, 11. místo = 800, 12. místo = 700,
13. místo = 750, 14. místo = 700, 15. místo = 650, 16. místo = 600

19. Ceny závodníci na 1. až 3. místě v dvouhrách obdrží medaile, diplomy a věcné
ceny, 
Závodníci, kteří se v celkovém pořadí VC CST Ďáblice umístí v
a) dvouhrách na 1. až 3. místě obdrží:
za 1. místo pohár, diplom, cenu
za 2. místo pohár, diplom, cenu
za 3. místo pohár, diplom, cenu
b) ve čtyřhrách na 1. až 3. místě:
za 1. místo medaili, diplom, cenu
za 2. místo medaili, diplom, cenu
za 3. místo medaili a diplom

20. Informace Ceny je nutno převzít buď na závěr finálového turnaje a nebo nejpozději do
7. 6. domluvit termín a místo převzetí v období do 20. 6. 2019. Při nesplnění
této podmínky bude hráč vyřazen z pořadí a cena přechází na dalšího hráče
v pořadí, který tuto podmínku splní. 
Informace o celkových výsledcích budou k dispozici na internetové adrese
www.pinecvpraze.cz, včetně možnosti informací emailem o turnajích 

http://www.pinecvpraze.cz/


v 6. ročníku.

V Praze dne 14. 4. 2019 Ing. Miloslav Fuček


